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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

 V E N D I M

PËR MIRATIMIN E MODELIT TË VULËS SË KQV-së, 
PËR ZGJEDHJET E PJESSHME PËR  KRYETAR KOMUNE, NË  KOMUNËN PASKUQAN, QARKU TIRANË
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës   me pjesëmarrjen e:

Çlirim
GJATA-

Kryetar

Flamur
ÇATO-

Zv/Kryetar 

Arben
RISTANI-

Anëtar

Dëshira
SUBASHI-
Anëtar
Dodë
PRENGA-

Anëtar
Fatmir
KUMBARO-
Anёtar

Genti 
SHALA-

Anëtar

Klement
ZGURI-

Anëtar

Shkëlqim 
HYSI- 

Anëtar

Shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Miratimin e modelit të vulës së KQV-së, për Zgjedhjet e pjesshme  për Kryetar Komune, në Komunën Paskuqan, Qarku Tiranë.
BAZA LIGJORE: 
Neni 29, pika 1 dhe neni 92 i ligjit Nr.9087, datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.
                                       VKM Nr. 390 datë 6.03.1993 “ Për rregullat e prodhimit, administrimit, kontrollit e ruajtjes së vulave zyrtare” dhe VKM Nr. 164,  datë 18.03.1995, “Për disa ndryshime të VKM Nr. 390, datë 6.03.1993 “.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike; 

                                                 V E N D O S I:

Miratimin e modelit të vulës së KQV-së, për Zgjedhjet e pjesshme për Kryetar Komune në  Komunën Paskuqan, Qarku Tiranë, sipas modelit bashkëlidhur këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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